
 

 

                 Firenze, 12/4/2023 

 

Al personale Tecnico Amministrativo 

p.c. Ai Docenti 

Agli Studenti 

SEDE 

Oggetto: decreto chiusura estiva – agosto 2023. 

Il DIRETTORE 

- considerata la sospensione delle attività didattiche; 

- considerato che nel mese di agosto sono aperte le procedure di iscrizione alle prove di 

ammissione per il nuovo anno accademico; 

- ritenuto quindi che è obbligo dare corso agli adempimenti del personale TA, in particolare quelli 

afferenti alla segreteria didattica; 

- verificata la possibilità di svolgere anche in modalità agile le prestazioni lavorative di cui al 

punto precedente; 

- tenuto conto del rispetto dei criteri di risparmio e di efficienza della PA, 

DISPONE 

la chiusura della sede dell’Istituto da lunedì 7 agosto a domenica 20 agosto 2023. 

Si invita il personale TA appartenente all’Area I a presentare richiesta di ferie; seguiranno specifiche 

comunicazioni per il personale appartenente alle rimanenti aree. 

IL DIRETTORE 

Prof. Francesco Fumelli  

 

 

Prot. n. 0001600 anno 2023 del 13/04/2023


